
Table régionale de gestion intégrée des ressources et du territoire de l’Outaouais 

Résolution adoptée le 23 mars 2017 concernant l’acceptation de trois propositions de 
projets à développer et à financer dans le cadre du volet Contribution au processus 

d’élaboration et de consultation des plans d’aménagement forestier intégré visés du 
PADF  

TRGIRTO 201703-5 
 

Attendu que les membres de la TRGIRTO doivent approuver les propositions de projets 
soumises dans le cadre du volet Contribution au processus d’élaboration 
et de consultation des plans d’aménagement forestier intégré visés du 
PADF; 

Attendu que les propositions de projets Développement d’une stratégie de 
concertation sur la sensibilisation à la Culture forestière en Outaouais, 
 Revue de littérature en lien avec les modalités par compartiment 
d’organisation spatiale (COS) et Planification intégrale et analyse 
comparative de quelques COS dans l’UA 073-52 selon différents scénarios 
ont été présentées aux membres de la TRGIRTO lors d’une rencontre 
tenue le 23 mars 2017 au Domaine de l’Ange-Gardien; 

 

Il est résolu à l’unanimité sur proposition de M. Dominic Lauzon, secondée de M. 
Jacques David, d’accepter de développer et de financer la réalisation des projets 
Développement d’une stratégie de concertation sur la sensibilisation à la Culture 
forestière en Outaouais, Revue de littérature en lien avec les modalités par 
compartiment d’organisation spatiale (COS), Planification intégrale et analyse 
comparative de quelques COS dans l’UA 073-52 selon différents scénarios. 


